

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SWZ (1)

Dotyczy: zamówienia na wykończenie i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb nowego przedszkola w miejscowości Snopków

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Proszę o określenie warunków udziału w postępowaniu związaną ze spełnieniem minimalnych referencji, ze względu na wysoką jakość i skomplikowanie robót wykończeniowych ten parametr powinien być określony w SWZ.

Odpowiedź:

Zapisy dotyczące warunków udziału w postępowaniu pozostają bez zmian. Wskazane jest aby Wykonawca dobrze zapoznał się z udostępnionymi dokumentami zamówienia, w tym projektem umowy, aby realizacja zamówienia przebiegała możliwie bez zakłóceń.

Pytanie 2

Proszę o określenie czy wykonanie instalacji branży sanitarnej podejścia wod kan do urządzeń wchodzi w zakres zadania, czy są już wykonane. Proszę o przesłanie projektu branży sanitarnej dla instalacji wod kan jeżeli wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź:

Są wykonane.

Pytanie 3

Proszę o określenie rodzaju ościeżnic drzwiowych w zestawieniu stolarki drzwiowej mamy tylko zapis że skrzydła drzwiowe mają być bezprzylgowe.

Odpowiedź:

Ościeżnica MDF regulowana bezprzylgowa, laminowana, uszczelka drzwiowa, wzmocnienie pod samozamykacz jeśli występuje

Pytanie 4

Czy tablice kredowe/magnetyczne mają być wykonane jako naklejane na ścianę

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w opisie:

Dodatkowo projektuje się Farbę magnetyczną - rysunki fauny i flory, jedna strona korytarzy- oś „B” na obu kondygnacjach. Specjalna, wodorozcieńczalna farba o właściwościach magnetycznych, wykończenie matowe, kolor czarny RAL 9005 lub grafitowy RAL 7016.

Pytanie 5

Proszę o określenie dokładnych parametrów okładzin lacobel łącznie z wysokością montażu.

Odpowiedź:

Jak w przedmiarze, przyjęto wys. 1.80m. Parametry jak podane w opisie - *panel szklany ze szkła barwionego na kolor biały RAL 9010, o gr. 4mm*



Pytanie 6

Proszę o określenie lub pokazanie przykładowego zdjęcia elementów małej architektury, czy te elementy będą kontynuacją i Wykonawca musi dobrać je do istniejących, np. do tych które są zamontowane przy placu zabaw przy urzędzie gminy?

Odpowiedź:

Zdjęcia znajdują się w opisie Placu zabaw, strona 16,17 lub równoważne.

Pytanie 7

Proszę o określenia czy lustra okrągłe i kwadratowe mają być naklejone na płytki czy zlicowane z powierzchnią płytek

Odpowiedź:

Tworzywowe lustra bezpieczne klejone na płytki.

Pytanie 8

Proszę o określenie czy osłony grzejnikowe mogą być wykonane jako płyta MDF czołowa, czy konieczne jest zabudowanie w postaci skrzynki? Proszę o określenie wymiarów grzejników, na których będą montowane zabudowy mdf łącznie z wymiarami.

Odpowiedź:

Zabudowy skrzynkowe,

Typy grzejników 33x900x1800- 4 sztuki, 33x900x1400, 33x600x1200 -3 szt, 22x600x600, 33x600x1100, 22x900x1000, 33x900x400, 33x600x500-2 szt, 33x900x600, 33x600x1000, 22x600x400, 33x600x2000, 33x600x1600, 33x600x1400, 33x900x1200

Pytanie 9

Proszę o wrzucenie rysunku przekroju w celu weryfikacji możliwości zmieszczenia kanałów w suficie kasetonowym bez konieczności wykonywania dodatkowych zabudów.

Odpowiedź:

załączono

Pytanie 10

Proszę o określenie czy uchwyty dla niepełnosprawnych są w zakresie Wykonawcy ponieważ nie są ujęte w przedmiarach, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Są w zakresie, zgodnie z częścią opisową projektu architektonicznego pkt 2.7

Pytanie 11

Proszę o podanie dokładnych parametrów urządzeń i wyposażenia zgodnie z przedmiarem „Przedszkole Snopków _Przedmiar wyposażenie.ath”: Pkt.1-3 – wyposażenie ma być wykonane ze stali nierdzewnej? Pkt. 4,5,16, – proszę o podanie parametrów tych urządzeń łącznie z rozmiarami Pkt. 6-15,17-19 – wyposażenie ma być wykonane ze stali nierdzewnej proszę o doprecyzowanie Pkt. 20-21 – czy szafka podlega również wycenie proszę o określenie parametrów i wymiarów.

Odpowiedź:

Tak, ze stali nierdzewnej.

Zmywarko- wyparzikarka, uniwersalna, Szerokość : 565 mm, Głębokość : 680 mm, Wysokość : 835 mm

Pojemność chłodziarki 73l, wymiary podane w przedmiarze.

Profesjonalna kuchenka mikrofalowa- szer. 52cm, gł. 44 cm, wysokość 31cm, moc elektryczna 1500Watt,

Szafka polega wycenie: płyta meblowa, Wysokość: 82 cm, Szerokość: 80 cm, Głębokość: 46 cm

Pytanie 12

Proszę o określenie czy podejścia do urządzeń sanitarnych są wykonane zgodnie z projektem, czy Wykonawca będzie musiał wykonać konieczne przeróbki i dodatkowo wycenić te prace na etapie prowadzonego postępowania.

Odpowiedź:

Wykonano zgodnie z projektem

Pytanie 13

Czy do brodzików które są ujęte w przedmiarze branży architektonicznej Wykonawca ma wycenić dostawę i montaż kabin. Proszę o określenie parametrów brodzików i kabin.

Odpowiedź:

Bez kabin. Rysunek AW-05, tabela, „BR1”.

Pytanie 14

Proszę o określenie parametrów baterii natryskowych.

Odpowiedź:

Baterie ściennie jednouchwytowe, z zestawem prysznicowym, materiał mosiądz, kolor chrom, wąż chromowany.

Pytanie 15

Proszę o określenie czy Zamawiający dopuszcza wykonanie miski dla niepełnosprawnych jako miski podwieszanej?

Odpowiedź:

Dopuszcza, ale z wymaganym wzmocnieniem/ stelażem.

Pytanie 16

Proszę o określenie czy zabudowy pionów kanalizacyjnych są wykonane?

Odpowiedź:

Są wykonane.

Pytanie 17

Wyposażenie typu krzesła stoły nie wchodzi w zakres wyceny Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 18

Proszę o określenie czy zakres ujęty w przedmiarze elektrycznym jest niekompletny i przy wycenie Wykonawca ma projektem? Braki w przedmiarze elektrycznym:

-instalacja gniazdowa - rozdzielnia elektryczna – doposażenie istniejącej, - wideomofon, - instalacja oddymiania klatki,

- tablica interaktywna, -ekran projekcyjny, Proszę o określenie czy Wykonawca ma wycenić powyższe elementy lub określić dokładny zakres instalacji elektrycznej.

Odpowiedź:

Jedynie zakres określony w przedmiarze i dokumentacji.

Pytanie 19

Proszę o określenie czy w łazienkach dla niepełnosprawnych ma zostać wykonana instalacja alarmowo przyzywowa.

Odpowiedź:

Jest już wykonana.

Pytanie 20

Proszę o określenie czy okno podawcze ma być przesuwne do boku, czy podnoszone do góry, przy podnoszeniu do góry będziemy mieli tylko 20 cm prześwitu na podanie przedmiotu.

Odpowiedź:

Oba typy okien są możliwe do realizacji.

Pytanie 21

Proszę o podanie parametrów rolety czy roleta ręczna czy elektryczna?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem, sterowane topikowo- opuszczanie grawitacyjne, nie elektryczne.

Pytanie 22

W projekcie nie uwzględniono kosztów związanych z zainstalowaniem videodomofonu, który nie został uwzględniony w przedmiarze. Ponadto, kosztorys nie obejmuje dostawy i montażu rozdzielnicy. Czy te elementy są zawarte w zakresie prac?

Odpowiedź:

Poza zakresem

Pytanie 23

W związku z ogłoszonym przetargiem na zamówienie mebli, prosimy o dodatkowe informacje dotyczące specyfikacji mebli oraz uzupełnienie brakujących danych. Poniżej przedstawiamy kilka pytań np. odnośnie punktu 56 dotyczącego "Umeblowania przedszkolnego o łącznej długości 600 mm lub wg. potrzeb": Prosimy o szczegółową specyfikację rodzaju mebli przedszkolnych, obejmującą elementy takie jak stoły, krzesła, regały itp. Czy istnieją określone wymiary, jakie powinny mieć poszczególne elementy mebli? Jeśli tak, prosimy o ich podanie. Czy istnieją szczególne wymagania dotyczące materiałów czy dodatkowych funkcji mebli? W przypadku braku precyzyjnych wymiarów, jakie są oczekiwane minimalne i maksymalne wymiary dla umeblowania przedszkolnego? Czy istnieją przykładowe rysunki techniczne lub wzory, które powinniśmy uwzględnić podczas przygotowywania oferty? Czy istnieje możliwość przedstawienia alternatywnych propozycji dotyczących długości umeblowania przedszkolnego, czy 600 m jest wartością sztywną? Z powyższymi informacjami będziemy w stanie lepiej zrozumieć oczekiwania dotyczące zamówienia mebli i dostosować naszą ofertę do Państwa potrzeb.

Odpowiedź:

Poza zakresem dokumentacji i przedmiarów.

Pytanie 24

Czy jest możliwość umówienia się na wizję lokalną ?

Odpowiedź:

Budynek będzie udostępniony Wykonawcom w dniu 21.12.2023 r. w godzinach 9:00-14:00. W związku z trwającymi pracami budowlanymi, chęć wejścia na teren budowy należy zgłosić pracownikowi Zamawiającego (nr tel.797 003 120), który będzie przebywał na miejscu i wprowadzi zainteresowanego na obiekt. W trakcie oględzin obiektu pracownik Zamawiającego nie będzie udzielał ustnie żadnych wyjaśnień, w przypadku pytań należy je zadawać zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 25

Proszę o udostępnienie obiektu, którego dotyczy zadanie inwestycyjne celem odbycia wizji lokalnej. Proszę o przekazanie

bezpośredniego kontaktu do osób, z którymi mogę się kontaktować w tej sprawie (numer telefonu, adres e-mail).

Odpowiedź:

Budynek będzie udostępniony Wykonawcom w dniu 21.12.2023 r. w godzinach 9:00-14:00. W związku z trwającymi pracami budowlanymi, chęć wejścia na teren budowy należy zgłosić pracownikowi Zamawiającego (nr tel.797 003 120), który będzie przebywał na miejscu i wprowadzi zainteresowanego na obiekt. W trakcie oględzin obiektu pracownik Zamawiającego nie będzie udzielał ustnie żadnych wyjaśnień, w przypadku pytań należy je zadawać zgodnie z zapisami SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SWZ uwzględniając odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis dotyczący terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą na:

- 14.2. Termin składania ofert: 28.12.2023 r. godz. 10:00
- 14.3. Termin otwarcia ofert: 28.12.2023 r. godz. 11:00
- 15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.01.2024 r.